UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO — UFRJ
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS —~ CFCH
INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS SOCIAIS - IFCS
DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE 01 VAGA NO CARGO DE PROFESSOR
DA CARREIRA DO MAGISTERIO SUPERIOR ADJUNTO A 40H DE — EDITAL N° 377 DE 25/05/2022
— CODIGO DE VAGA MC-020 - - SOCIOLOGIA (CURSO CIENCIAS SOCIAIS) - RELACOES
RACIAIS E SOCIEDADE

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
APROVADOS

NUMERO DO CANDIDATO
407

418
4238
440
444
450

ELIMINADOS

NUMERO DO CANDIDATO
402

403
410
413
415
424

Rio de Janeiro 24/11/2022

%«» et |

pa%fmda Fonseca Moraes J

President omissao Julgadora do Concurso




UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO - UFRJ
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS - CFCH
INSTITUTO DE FILOSOFIA E CIENCIAS SOCIAIS - IFCS
DEPARTAMENTO DE SOCIOLOGIA

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE 01 VAGA NO CARGO DE PROFESSOR
DA CARREIRA DO MAGISTERIO SUPERIOR ADJUNTO A 40H DE — EDITAL N° 377 DE 25/05/2022
— CODIGO DE VAGA MC-020 - - SOCIOLOGIA (CURSO CIENCIAS SOCIAIS) - RELACOES
RACIAIS E SOCIEDADE

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

AUSENTE/ELIMINADO*

NUMERO DO CANDIDATO
401

+*O referido candidato ndo compareceu a leitura publica da prova
escrita no dia e horario determinados pela comissdo julgadora

Rio de Janeiro 24/11/2022

%M

parecida Fonseca Moraes \,
Preside d Comissdo Julgadora do Concurso




